Applica, su accordo delle parti, 

- al Sig. CUSARO Corrado la sanzione dell’inibizione per 2 mesi e 20 giorni; 

-  al Sig. ODDO Fabio la sanzione dell’inibizione per 2 mesi e 20 giorni; 
- alla Società A.S.D. Union Novara la sanzione dell’ammenda di euro 534,00 
(cinquecentotrentaquattro). 

Il Presidente Estensore 

Dott. Ugo Annona 

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro 
e non oltre il 12 Febbraio 2026  

Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il 29 Gennaio 2026